АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 4 апреля 2018 года № 109

О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области от 08.02.2018 № 52 «О внесении изменений

в постановление Администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский от 28.03.2016 № 59

«Об утверждении целевой Программы «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Красный Яр на 2016-2025 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области в соответствие с действующим законодательством,

Администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 4 пункта 1 постановления Администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский от

08.02.2018 № 52 «О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский от

28.03.2016 № 59 «Об утверждении целевой Программы «Модернизация и

развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Красный Яр на 2016-2025 годы» следующие

изменения:

1) в подпункте «а» слова «с привлечением субсидий из областного

бюджета на софинансирование дорожной деятельности в рамках

подпрограммы» заменить словами «и участия в подпрограмме»;

2) в подпункте «в» таблицу раздела 3.1 изложить в следующей

редакции:

Наименование мероприятия Объем финансирования

(тыс. руб.)

Срок

исполнения

Ремонт внутридворовых

проездов многоквартирных

домов и создание парковочных

карманов

Местный бюджет 2018 год

192,00

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации сельского поселения Красный Яр сети интернет

http://kryarposelenie.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области                                          А.Г. Бушов

Ведерников А.В.